
WTTV 2009/10

Endrunde Westd. Mannschaftsmeisterschaft
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Bayer 05 Uerdingen 3 2 1 0 17:11 +6 5:1
2 TTV Ense 1975 3 2 1 0 17:9 +8 5:1
3 TTC indeland Jülich 3 1 0 2 12:12 0 2:4
4 TTC Mennighüffen 3 0 0 3 4:18 -14 0:6

 

Bemerkungen
Westdeutscher Mannschaftsmeister: bSC Bayer 05 Uerdingen/b

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannes, Bernhard, Am Langen Graben 19, 53227 Bonn, Tel.: 0228
47 94 07, www.tt-datenbank.de, bernhard.hannes@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

30.05.2010
 

10:00 h
 
10:00 h
 
12:15 h
 
12:15 h
 
14:45 h
 
14:45 h
 

TTC Mennighüffen
Halle: Spiellokal: TTV Ense
TTV Ense 1975
Halle: Spiellokal: TTV Ense
SC Bayer 05 Uerdingen
Halle: Spiellokal: TTV Ense
TTV Ense 1975
Halle: Spiellokal: TTV Ense
SC Bayer 05 Uerdingen
Halle: Spiellokal: TTV Ense
TTC Mennighüffen
Halle: Spiellokal: TTV Ense
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